
Câmara de Vereadores

Fazenda Vilanova
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarafazendavilanova.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2/

Código da publicação: 2

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 04:02:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo/Ano: 1/2018

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/10/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.camarafazendavilanova.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2/ppregao-presencial-n-012018p/
https://www.camarafazendavilanova.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c117c948c51f199b5de2560c4ab9adf.doc

